
UCHWAŁA NR XXXVIII/374/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIV/451/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 9 listopada 2010 r.
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów jednostek

budżetowych Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), oraz  art. 223 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)  uchwala  się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/451/2010 Rady Miejskiej w Głogowie  z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §  1  otrzymuje brzmienie;  Niżej wymienione jednostki budżetowe Gminy Miejskiej Głogów utworzą 
wydzielone rachunki dochodów.

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głogowie,

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głogowie,

3. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Głogowie,

4. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Głogowie,

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie,

6. Szkoła Podstawowa Nr 9 w Głogowie,

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 w Głogowie,

8. Szkoła Podstawowa Nr 11 w Głogowie,

9. Szkoła Podstawowa Nr 12  z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie,

10. Szkoła Podstawowa Nr 13 w Głogowie,

11. Szkoła Podstawowa Nr 14 w Głogowie,

12. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Głogowie,

13. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Głogowie,

14. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Głogowie,

15. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Głogowie,

16. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Głogowie,

17. Przedszkole Publiczne Nr 7 w Głogowie,

18. Przedszkole Publiczne Nr 9 w Głogowie,

19. Przedszkole Publiczne Nr 10 w Głogowie „Sto Pociech”,

20. Przedszkole Publiczne nr 17 w Głogowie,

21. Przedszkole Publiczne Nr 19 w Głogowie „Bajka”,

22. Przedszkole Publiczne Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie,

23. Przedszkole Publiczne nr 21 w Głogowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

Id: 57C19196-DDF8-4075-9379-F00D50AE6B79. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 57C19196-DDF8-4075-9379-F00D50AE6B79. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie podjętej uchwały Nr XXXIV/317/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30
marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31
sierpnia 2019 r.

Gimnazjum Nr 1 im. Dzieci Głogowskich w Głogowie zostało włączone do szkoły innego
typu tj. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głogowie a Gimnazjum Nr 2 im. Ireny Sendler w Głogowie
zostało włączone do szkoły innego typu tj. Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Noblistów polskich w
Głogowie natomiast Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana z Głogowa w
Głogowie, Gimnazjum Nr 4 im. Polskich Odkrywców w Głogowie oraz Gimnazjum Nr 5 im.
Polskich Olimpijczyków w Głogowie zostały przekształcone w szkoły innego typu t. j.
odpowiednio Szkołę Podstawową Nr 8 z oddziałami Integracyjnymi im. Jana z Głogowa, Szkołę
Podstawową Nr 9 im. Polskich Odkrywców, Szkołę Podstawową Nr 11 im. Polskich
Olimpijczyków.

Dotychczasowe gimnazja zakończą swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. a tym
samym od 01 września 2017 r. rozpoczną działalność jako szkoły podstawowe. W związku z
powyższym w myśl art. 12 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r (t. j. Dz. U. 2016 r., poz.
1870 ze zm.) organ prowadzący ma obowiązek określić przeznaczenie mienia znajdującego się w
zarządzie likwidowanych jednostek budżetowych, jak również może zdecydować o przejęciu
należności i zobowiązań likwidowanych lub łączonych jednostek przez jednostkę nowotworzoną.

Id: 57C19196-DDF8-4075-9379-F00D50AE6B79. Podpisany Strona 1




